[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2018 № 145
	Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение объектов ООО «НПЗ САФОНОВО»

по адресу: Смоленская область, Сафоновский район,

улица в 300 м юго-восточнее АБЗ ОГУП «Сафоновский ДРСУ». Газопровод высокого, среднего и низкого давления»

Принимая во внимание заключение от 19.01.2018 № 1 по итогам проведения  публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение объектов ООО «НПЗ САФОНОВО» по адресу: Смоленская область, улица в 300 м                    юго-восточнее АБЗ ОГУП «Сафоновский ДРСУ». Газопровод высокого, среднего и низкого давления», в соответствии со статьями 5.1, 45, 46, 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.08.2013 № 13/1, руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение объектов ООО «НПЗ САФОНОВО» по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, улица в 300 м юго-восточнее АБЗ ОГУП «Сафоновский ДРСУ». Газопровод высокого, среднего и низкого давления».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете   «Сафоновская правда».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев